
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

2006 m. sausio 26 d. Pirmosios instancijos teismo (ketvirtoji kolegija) 
sprendimas Stadtwerke Schwäbisch Hall ir kt. prieš Komisiją 

(Byla T-92/02) 

„Valstybės pagalba — Atleidimo nuo mokesčių sistema, taikoma Vokietijoje įsteigtų 
atominių elektrinių sudarytiems atidėjimams, skirtiems pašalinti jų radioaktyvias 

atliekas ir galutinai nutraukti jų įrenginių naudojimą — Užbaigus pradinėje stadijoje 
atliktą tyrimą priimtas sprendimas, konstatuojantis, kad tai nėra valstybės pagalba — 

Ieškinys dėl panaikinimo" 

1. Valstybių teikiama pagalba — Pagalbos projektai — Komisijos tyrimas — 
Preliminarus tyrimas ir ginčo stadija (EB 88 straipsnio 2 ir 3 dalys) (žr. 46-
56 punktus) 

2. Valstybių teikiama pagalba — Sąvoka — Atrankinis priemonės pobūdis 
(EB 87 straipsnio 1 dalis (žr 67-93, 96-102, 108-114 punktus)) 

Dalykas 

Prašymas panaikinti 2001 m. gruodžio 11 d. Komisijos sprendimą C(2001) 3967 
(galutinis), konstatuojantį, kad Vokietijos atleidimo nuo mokesčių sistema, taikoma 
atominių elektrinių sudarytiems atidėjimams, skirtiems pašalinti jų radioaktyvias 
atliekas ir galutinai nutraukti įrenginių naudojimą, nėra valstybės pagalba 
EB 87 straipsnio 1 dalies prasme. 

Rezoliucine dalis 

1. Atmesti ieškinį. 

2. Be savo bylinėjimosi išlaidų, ieškovės taip pat padengia Komisijos ir įstojusių 
į bylą šalių išlaidas. 

II - 11* 


